ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

по проектам муниципальных правовых актов местного значения  Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
с.Орловка
04 октября 2024 года

ул. Школьная 2
17.00часов
Ведет заседание Загитова З.А.  председатель комиссии;

Секретарь комиссии Коновалова
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О результатах публичных слушаний по проекту решения                                  «О внесении изменений и   дополнений в Устав сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики   Башкортостан»
СЛУШАЛИ:
Загитова З.А.:   Уважаемые члены комиссии! Сегодня, 30 декабря 2022 года в здании филиала МОБУ СОШ с.Новонадеждино МР Благовещенский район РБ ООШ с.Орловка по адресу: с.Орловка, ул. Школьная 2.

проведены публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и   дополнений в Устав сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики   Башкортостан».

По проекту решения в установленном порядке письменных предложений от жителей сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан не поступило.

В публичных слушаниях приняло участие 7 человек, выступил –1 человек.
Выступавшим предложено принять проект решения «О внесении изменений и   дополнений в Устав сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики   Башкортостан» без изменений. Других предложений не поступило.

Ставлю на голосование следующее решение:
1. Рекомендовать Совету сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан принять проект решения «О внесении изменений и   дополнений в Устав сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики   Башкортостан» без изменений.
2. Направить в Совет сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан настоящее решение.

3. Обнародовать результаты публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и   дополнений в Устав сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики   Башкортостан» на информационном стенде Администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан .

Голосуем. Кто «за» – 3, «против» – 0, «воздержался» – 0.
В связи с тем, что не поступили замечания, предложения о внесении каких-либо изменений, комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения  Совета сельского поселения Орловский сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
РЕШИЛА:

1. Принять Решение комиссии по результатам проведенных 04 октября                  2024 года публичных слушаний по проекту «О внесении изменений и   дополнений в Устав сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики   Башкортостан».  (Решение прилагается).
Председатель комиссии                                                      З.А.Загитова
Секретарь комиссии                                                            С.А.Коновалова